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                Aby společnost mohla reagovat na rychle se měnící prostředí a udržela krok se svou konkurencí, je nutné investovat do rozvoje a vzdělávání svých zaměstnanců. Podíváme se na proces vzdělávání, od analýzy potřeb vzdělávání, schválení nákladů až po jednotlivé metody vzdělávání a vyhodnocení efektivity poskytnutého vzdělání či rozvoje.
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Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců je nikdy nekončící proces. Jen společnosti, které mají správně vybudovaný systém pro podnikové vzdělávání zaměstnanců budou schopné držet krok s konkurencí a udrží si motivované zaměstnance. Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ve firmě pomáhá každé společnosti zlepšit i její firemní kulturu.


V článku se soustředíme na vzdělávání zaměstnanců všeobecně, nerozlišujeme vzdělávání státních zaměstnanců a vzdělávání zaměstnanců v soukromých společnostech. Pro obě skupiny platí pravidla velmi podobná. 


	Aktuální nabídka práce



Vzdělávání zaměstnanců


Je nutné, aby si společnost dle svých potřeb, možností a na základě analýzy potřeb vzdělávání vytvořila plán vzdělávání zaměstnanců, který předkládá vedení společnosti ke schválení. Plán vzdělávání je vhodné vytvořit s přihlédnutím k individuálním potřebám daného zaměstnance či týmu a na základě těchto individuálních potřeb vybírat vhodné kurzy pro zaměstnance. Pověřte vedoucího týmu, aby pro svůj tým plán vytvořil. 


Při tvorbě plánu vzdělávání je důležité si nastavit očekávání, cíle, která od vzdělávání máte, abyste následně mohli vyhodnotit efektivitu daného školení. Vedoucí oddělení by připravený plán vzdělávání měl konzultovat se svým HR partnerem, který bude usměrňovat očekávání vedoucích pracovníků a připraví souhrn za celou společnost. 


Poté, co je vytvořen plán vzdělávání, se určí, která školení budou probíhat interně a která externě, podle interních kapacit. Na základě těchto informací se vyčíslí náklady na vzdělávání zaměstnanců. 


Po schválení nákladů se vzdělávací plán zaměstnanců dotčeným zaměstnancům představí, ideálně jako jedna z konkurenčních výhod, a současně je vhodné zaměstnancům vysvětlit, proč je jejich vzdělávání a rozvoj pro společnost a pro ně samotné tak důležité. Motivujte své zaměstnance, aby se dalšího vzdělávání zúčastnili. Pokud si půjdou školení “jen odsedět”, bude se s velkou pravděpodobností jednat o promarněné finanční prostředky. 


Úřad práce na vzdělávání zaměstnanců poskytuje dotace, respektive vypisuje dotační programy na konkrétní vzdělávací aktivity a v neposlední řadě úřad práce podporuje rekvalifikaci zaměstnanců.


Metody vzdělávání zaměstnanců


Existuje několik metod, jak vzdělávat zaměstnance. Je vždy důležité přihlédnout na potřeby konkrétní společnosti a konkrétního zaměstnance, aby se jednalo o efektivní vzdělávání zaměstnanců, které bude pro společnost i daného zaměstnance přínosem. 


Časové dotace na vzdělávání zaměstnanců jsou opět velmi individuální, větší časovou dotaci mají ve většině společností školení interní. 


Základní dělení metod vzdělávání zaměstnanců je na interní, které je zastřešeno na pracovišti specializovaným týmem trenérů, a externí, které pořádá externí společnost najatá vaší společností. 


Interní školení


Interní školení je poskytováno zaměstnancům interním týmem školitelů, kteří znají společnost a interní, často specifické postupy. Interně je možné školit měkké i tvrdé dovednosti. 


Pro získání tvrdých dovedností se využívá instruktáž, kdy zaměstnanec dostává od instruktora přesné informace, jak například používat stroj, který bude mít na starosti. 


K efektivním metodám patří koučink, kde kouč zaměstnanci pomáhá najít efektivní způsob řešení v konkrétní oblasti dle zadání. Koučink je možné použít pro měkké i tvrdé dovednosti. Často je využíván pro zlepšení komunikačních či manažerských dovedností. 


Mentoring, který bývá zaměňován s koučinkem, je metoda, kdy zkušený kolega dlouhodobě spolupracuje na celkovém rozvoji svěřeného zaměstnance, poskytuje pravidelnou zpětnou vazbu. Oproti tomu kouč poskytuje koučink pro určitou oblast. 


Pro budoucí nebo nově nastupující manažery se využívá možnost “hands on” školení, tedy, že si vyzkouší práci svého týmu jako “řadový” pracovník, detailně pozná proces, aby následně tým mohl efektivně vést. 


Stínování služebně staršího kolegy pro získání potřebných znalostí a předání cenných zkušeností je velmi efektivní způsob, jak rychle získat znalosti a současně si i snáze vybudovat okruh kontaktů, které zaměstnanec, který stínuje, při své práci bude potřebovat. 


Externí školení 


Externí školení se využívají v případech, kdy společnost nemá interního lektora, který by školení mohl zastřešit. 


Přednáška je typickým příkladem externího školení, kdy zaměstnanec dostává informace o probíraném tématu. Přednášky někdy mohou být zakončené workshopem, kde teoretické znalosti převedou s ostatními účastníky do praxe. 


	Aktuální nabídka práce



Měření efektivity vzdělávání zaměstnanců


Každé školení, ať již interní či externí, by vždy mělo být zakončeno hodnocením ze strany účastníka a změřením efektivity proběhlého školení. 


Hodnocení účastníka je důležité pro školitele, aby získal zpětnou vazbu, co se účastníkům líbilo, co si odnesli, co by dělali jinak, jestli jim něco v probíraném tématu chybělo. 


Měření efektivity je důležité hlavně pro společnost, která na školení vysílá své zaměstnance. Společnost potřebuje vědět, zda prostředky byly vynaložené efektivně, co vše se kolega naučil a jak nové znalosti a zkušenosti přenesl do praxe. 


Měřit efektivitu školení můžete několika způsoby: 


	Testováním nově nabytých znalostí na konci poskytnutého školení; 
	Hodnocením nadřízeného na pracovní výkon zaměstnance porovnáním výkonu před a po školení; 
	Na základě výsledků práce vyškoleného pracovníka, které je možné provést až po nějaké době, kdy se pracovník sžije s nově nabytými znalostmi a zkušenostmi a převede je do praxe. 



Vyškolený zaměstnanec může své nově získané znalosti předávat v rámci týmu, připravit si školení pro své kolegy. 


Na základě vyhodnocení efektivity je možné změnit metodu vzdělávání či zadání pro školitele. 


Investice na podporu rozvoje a odborného vzdělávání zaměstnanců se ve většině případů společnosti vrací v podobě vyšší produktivity práce, větší motivace zaměstnanců, využití nových znalostí, bez kterých společnost neudrží krok v rychle se měnícím podnikatelském světě.
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                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Modeláři a formíři (kromě modelářů, formířů ve slévárenství)
				
			

			
			

		


		
				Žirovnice
				
	
					Knoflíkářský průmysl Žirovnice a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér nábytku a dalších zařízení pro gastro provozy (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					Pavel Tacl
				


		

		

				od 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržba veřejné zeleně - město Osek
				
			

			
			

		


		
				Osek, Teplice
				
	
					Služby města Oseka, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přepážkový pracovník/pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					Renáta Vejražková
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					STAVEBNÍ MISTR - STAVBYVEDOUCÍ (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					BS - Build servis spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC - frézař
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					BIMITHRIL s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby / nepřetržitý provoz
				
			

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
					IMS - Drašnar s. r. o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředníci ve skladech
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Foxconn Technology CZ s.r.o.
				


		

		

				od 23 650 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč / Uklízečka
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Krajský soud v Hradci Králové
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik montáže diagnostických přístrojů - RANNÍ SMĚNY
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodně technický zástupce Plzeňský a Jihočeský kraj
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí projektu, hlavní stavbyvedoucí
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					V + V s.r.o., stavební a obchodní firma
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Energetik
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					CigDus s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zařízení na tepelné zpracování kovů
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					TRIANGOLO spol. s r.o.
				


		

		

				od 27 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci obchodního provozu
				
			

			
			

		


		
				Tetčice
				
	
					Thi My Linh Tran
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Napajedla
				
	
					Mil-House s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Číšník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Držovice
				
	
					WEI LE s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník předmontáže
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					Profi plech Moravia s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vydělávej peníze jako autoelektrikář/hydraulikář (#p309)
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					MAXIN'S People Czech, s.r.o.
				


		

		

				33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Polička
				
	
					SHAWERMA s.r.o. v likvidaci
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					GASTRO VITALITA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Maxler s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař Bez Atestace
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					Krajská nemocnice Liberec, a.s.
				


		

		

				od 37 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/Ka - Pedikér/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Thi Ngoc Nhan Nguyen
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Křivoklát
				
	
					Sýkora & Grieger s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Krupiér/ka - barman/ka
				
			

			
			

		


		
				Rožnov pod Radhoštěm
				
	
					NET and GAMES a.s.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/Ice Klientského Servisu
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					KVALITA náhradní plnění s.r.o.
				


		

		

				38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní manipulační pracovníci (kromě výroby)
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					MONTE SERVIS s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na zpracování ovoce, zeleniny a ořechů
				
			

			
			

		


		
				Předměřice nad Jizerou
				
	
					Blanická s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zpěvák/zpěvačka
				
			

			
			

		


		
				Ivančice
				
	
					SAYGIN AMAÇ s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař-kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Stachy
				
	
					HM Management s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista
				
			

			
			

		


		
				Nové Veselí
				
	
					ZDV Novoveselsko, družstvo
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla do kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Dubí
				
	
					LaD Diana s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha meřících zařízení • Bosch Powertrain • mzda 44.500Kč
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				37 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					DT Mostárna, a.s.
				


		

		

				24 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektronik/Elektronička v KMENI na 2 směny-nábor. příspěvek!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Comac jobs s.r.o.
				


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič - skupina "B" (m,ž)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					INPEKO, spol.s r.o.
				


		

		

				22 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Čelákovice
				
	
					SICHERSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha karuselu
				
			

			
			

		


		
				Hulín
				
	
					TOSHULIN, a.s.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Strančice
				
	
					MAURITIUS PRAG s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí Oddělení Obalů| Logistika
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník / Zámečnice Strojů
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					WELCOME GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 18 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik se zkušenostmi
				
			

			
			

		


		
				Mělník
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/prodavačka – HPP/DPP/DPČ (30-35.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zařízení na zpracování a povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Taaffeit Corporation s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha pletacích strojů
				
			

			
			

		


		
				Aš
				
	
					BekaertDeslee CZ s.r.o.
				


		

		

				23 400 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní lékař / zubní lékařka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					DENTAL PRO s.r.o.
				


		

		

				100 000 – 150 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zootechnik/Zootechnička
				
			

			
			

		


		
				Hrádek nad Nisou
				
	
					Ing. Jiří Brodský
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník bezpečnostní agentury – výjezdová skupina
				
			

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
					APOLD SECURITY s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusiči nástrojů a kovů
				
			

			
			

		


		
				Lomnice nad Popelkou
				
	
					ROSE COMPANY s.r.o.
				


		

		

				od 20 160 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
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                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
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    Top lokality práce

    	Náchod
	Humpolec
	Jablonec nad Nisou
	Klatovy
	Otrokovice
	Krnov
	Přerov
	Mladá Boleslav
	Znojmo
	Nymburk




    Top lokality brigády

    	Břeclav
	Uherský Brod
	Velké Němčice
	Mošnov
	Ústí nad Labem
	Jihlava
	Vinohrady, Praha
	Stodůlky, Praha
	Loket, okres Benešov
	Letňany, Praha




    Top profese

    	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Technik / technička ve strojírenství
	Specialista / specialistka IT
	Terapeut / Terapeutka
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Finanční analytik / analytička
	Technik / technička telekomunikací
	Designér / Designérka
	Technik / technička BOZP
	Pokladní




    Top společnosti

    	WK IMPORT s.r.o.
	UNEX a.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	JISTU recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	budoucnost
	investice
	docházka
	komplikace
	rozhovor
	kultura
	pracovní síly
	mzdy
	Alveno
	zaměstnanec





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Uklízeč/Uklízečka - STOP SHOP Tabor
	Genetik l Klinická laboratoř
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Automyčka Express / Nákupní centra FUTURUM HRADEC
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Liberec - BRIGÁDA
	Prodavačka v prodejně Růžový Panter (zkušenosti s e-shopem)
	SKLADNÍK KIKA Brno (Olympia)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pomocný dělník - pomocník tiskaře
	Skladník - průměrný výdělek 30 600 Kč
	Obsluha pultového prodeje v řeznictví (Liberec)
	Fyzioterapeut (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Administrativní pracovník - pracovnice - sekretariát školy
	Fajn práce ve výrobě i bez praxe, jen 1 směna po-pá
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Instalatér - Rakousko
	Picker/ka (33.000 Kč)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice
	Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	ŘIDIČ/SILNIČÁŘ: Brno, Rosice, Vyškov, Moravský Krumlov
	Prodavač/ka - OC FUTURUM KOLÍN
	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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